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ANATOLIA GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
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İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ 

Anatolia Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi Anonim Şirketi tarafından ANATOLIA 

GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. GAYRİMENKUL 

ŞEMSİYE FONU’na bağlı olarak kurulan ve yönetilen ANATOLIA GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM 
SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BEŞİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU’na ait 
ihraç belgesinde aşağıdaki değişiklikler gerçekleştirilmiştir. 

1. Fon bilgilendirme dokümanlarında belirtilen satış başlangıç tarihinden itibaren ilk üç (3) aylık 

dönemin, ilk talep toplama dönemi (“İlk Talep Toplama Dönemi”) olarak belirlendiği ve bu dönem 

içerisinde yatırımcılar tarafından verilen katılma payı alım talimatlarının, izleyen ilk iş gününde, her bir 
katılma payı için 1.000 TL tutarındaki Birim Pay Değeri üzerinden yerine getirileceği düzenlenmiştir. 

2. İlk Talep Toplama Dönemi’nden sonraki dönemde katılma payı alımına ve satımına esas teşkil 

edecek birim pay değerini içeren fiyat raporlarının birer (1) aylık dönemlerin son iş günü itibarı ile ve 
bir takvimi yılı içerisinde on iki (12) kez hazırlanarak söz konusu tarihleri takip eden beşinci iş günü 

açıklanacağı ve bu dönem içerisinde verilen katılma payı alım satım talimatlarının, birim pay değerinin 
açıklandığı tarihi takip eden ilk iş gününde yerine getirileceği düzenlenmiştir. 

3. Fon yatırım komitesinin üye sayısı üçten (3) beşe (5) çıkarılmış olup yatırım komitesinin üç (3) 

üyesinin, Tebliğ’de belirtilen şartları haiz olmak kaydıyla, Kurucu tarafından (“Daimi Üyeler”) ve diğer 
iki (2) üyesinin ise A grubu katılma payı sahiplerinin önerisi doğrultusunda Kurucu tarafından (“A 

Grubu Üyeler”) görevlendirileceği düzenlenmiştir. 

4. Yatırım komitesinin; en az iki (2) Daimi Üye ve en az iki (2) A Grubu Üye’nin toplantıda hazır 

bulunması koşuluyla, toplam üye sayısının çoğunluğu ile toplanacağı ve yatırım komitesi kararlarının, 

en az iki (2) Daimi Üye ile en az bir (1) A Grubu Üye’nin olumlu oy kullanması koşuluyla, toplantıda 
hazır bulunan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınacağı düzenlenmiştir. 

Değişiklikler, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda 

uygulanmaya başlanacaktır. 

Değişikliklere ilişkin detaylı bilgilere Fon’un Kamuyu Aydınlatma Platformu (www.kap.org.tr) 
sayfasından ulaşılabilir. 
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